
BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI
NOMOR 18 TAHUN 2015

TENTANG

KLASIFIKASI DAN PENETAPAN
NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI DASAR PENGENAANPAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI,

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 53 ayat (3) PeraturanDaerah Kabupaten Kepulauan Mentawai Nomor 2 Tahun 2013
tentang Pajak Daerah, Penetapan besarnya Nilai Jual ObjekPajak dilakukan oleh Bupati,
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksuddalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentangKlasifikasi dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak Bumi dan
Bangunan Perdesaan dan Perkotaan,
Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1981 tentang Kitab Undang-Undang Hukum Acara Pidana (Lembaran Negara Republik

a.

b.

Indonesia Tahun 1981 Nomor 76, Tambahan Lembaran NegaraRepublik Indonesia Nomor 3209),
Undang-Undang Nomor 49 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Kepulauan Mentawai ( Lembaran Negara RepublikIndonesia Tahun 1999 Nomor 177, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3898 ) sebagaimana telahdiubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2000 tentangPerubahan atas Undang-Undang Nomor 49 Tahun 1999
tentang Pembentukan Kabupaten Kepulauan Mentawai
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 76,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3964 ),

2.

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang KeuanganNegara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik IndonesiaNomor 4286):

3,

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentangPerbendaharaan Negara ( Lembaran Negara Republik Indonesiatahun 2004 Nomor 5, tambahan Lembaran Negara RepublikIndonesia Nomor 4355 ),

4.

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang PerimbanganKeuangan Daerah antara Pemerintah Pusat dan PemerintahanDaerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4438),

5.

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerahdan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik IndonesiaTahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara RepublikIndonesia Nomor 5049),

6.



2

Menetapkan

7. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5234),

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 24, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5657),

9. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4578),

10. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah,
Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/ Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4737),

11. Peraturan Pemerintah Nomor 91 Tahun 2010 tentang Jenis
Pajak Daerah Yang Dipungut berdasarkan Penetapan Bupati
atau Dibayar Sendiri Oleh Wjib Pajak (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 153, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5179),

12. Keputusan Menteri Keuangan Nomor KEP-974/WPJ.27/2012
Tahuan 2012 tentang Klasifikasi dan Besarnya Nilai Jual
Objek Pajak Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi dan
Bangunan,

13. Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Mentawai Nomor 2
Tahun 2013 tentang Pajak Daerah,

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG KLASIFIKASI DAN PENETAPAN
NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI DASAR PENGENAAN PAJAK
BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN.

Pasal 1

Klasifikasi Nilai Jual Objek Pajak (NJOP) Bumi adalah
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Peraturan Bupati ini.

Pasal 2

Dalam hal nilai jual bumi lebih besar dari nilai jual tertinggi
Klasifikasi NJOP Bumi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1,
nilai jual bumi tersebut ditetapkan sebagai NJOP Bumi.



Pasal 3

Klasifikasi NJOP Bangunan adalah sebagaimana tercantum dalam
Lampiran II Peraturan Bupati ini.

Pasal 4

Dalam hal nilai jual Bangunan lebih besar dari nilai jual tertinggi
Klasifikasi NJOP Bangunan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3,
nilai jual Bangunan tersebut ditetapkan sebagai NJOP Bangunan.

Pasal 5

Nilai Jual Objek Pajak Tidak Kena Pajak (NJOPTKP) PBB adalah
Batas NJOP Bumi dan NJOP Bangunan yang tidak dikenakan
pajak.

Pasal 6

Besarnya NJOPTKP PBB adalah sebesar Rp. 9.000.000,- (Sembilan
juta rupiah).

Pasal 7

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Kepulauan Mentawai.

Ditetapkan di Tuapejat
pada tanggal 1/8 Jun 2015

BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI,

UD ABAGGALET

Diundangkan di Tuapejat
pada tanggal /8 juni 2015

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN KHPULAUAN MENTAWAI,

IFDTLTBUSTI

BERITA DAERAH KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI TAHUN 2015 NOMOR 2



Lampiran I : Peraturan Bupati Kepulauan Mentawai
Nomor : 4/8 Tahun 2015
Tanggal ».19 Juki 2015
Tentang Klasifikasi Dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak

Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi Dan
Bangunan Perdesaan Dan Perkotaan.

KLASIFIKASI NILAI JUAL OBJEK PAJAK BUMI

BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI

UDAS SABAGGALET

Pengelompokan Nilai Jual Bumi Nilai Jual Objek PajakKlas
(Rp/ m3)

Bumi (Rp/m3)
1 2» 655.000,00 s/d 148.000,00 702.000,00
2 » 573.000,00 s/d 655.000,00 614.000,00
3 » 501.000,00 s/d 573.000,00 537.000,00
4 » 426.000,00 s/d 501.000,00 4164.000,00
5 » 362.000,00 s/d 426.000,00 394.000,00
6 » 308.000,00 s/d 362.000,00 335.000,00
7 » 262.000,00 s/d 308.000,00 285.000,00
8 » 223.000,00 s/d 262.000,00 243.000,00
9 2 178.000,00 s/d 223.000,00 200.000,00
10 2» 142.000,00 s/d 178.000,00 160.000,00
11 5 114.000,00 s/d 142.000,00 128.000,00
12 - 91.000,00 s/d 114.000,00 103.000,00
13 » 73.000,00 s/d 91.000,00 82.000,00
14 » 55.000,00 s/d 73.000,00 64.000,00
15 » 41.000,00 s/d 55.000,00 48.000,00
16 - 31.000,00 s/d 41.000,00 36.000,00
17 5 23.000,00 s/d 31.000,00 27.000,00
18 2 17.000,00 s/d 23.000,00 20.000,00
19 » 12.000,00 s/d 17.000,00 14.000,00
20 2» 8.400,00 s/d 12.000,00 10.000,00
21 » 5.900,00 s/d 8.400,00 7.150,00
22 » 4.100,00 s/d 5.900,00 5.000,00
23 5 2.900,00 s/d 3.500,00 4.100,00
24 » 2.000,00 s/d 2.900,00 2.450,00
25 2» 1.400,00 s/d 2.000,00 1.700,00
26 » 1.050,00 s/d 1.400,00 1.200,00
27 » 760,00 s/d 1.050,00 910,00
28 » 550,00 s/d 760,00 660,00
29 » 410,00 s/d 550,00 180,00
30 2 310,00 s/d 410,00 350,00
31 » 240,00 s/d 310,00 270,00
32 » 170,00 s/d 240,00 200,00

s 170,00 140,00



Lampiran II : Peraturan Bupati Kepulauan Mentawai
Nomor : 18 Tahun 2015
Tanggal » 48 yuni 2015
Tentang Klasifikasi Dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak

Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi Dan
Bangunan Perdesaan Dan Perkotaan.

KLASIFIKASI NILAI JUAL OBJEK PAJAK BANGUNAN

Pengelompokan Nilai Jual Bangunan Nilai Jual Objek PajakKlas
(Rp/m?) Bangunan (Rp/m?)

1 2 14.700.000,00 s/d 15.800.000,00 15.250.000,00
2 2 13.600.000,00 s/d 14.700.000,00 14.150.000,00
3 2» 12.550.000,00 s/d 13.600.000,00 13.075.000,00
4 »11.550.000,00 s/d 12.550.000,00 12.050.000,00
5 2 10.600.000,00 s/d 11.550.000,00 11.075.000,00
6 »9.700.000,00 s/d 10.600.000,00 10.150.000,00
7 »8.850.000,00 s/d 9.700.000,00 9.275.000,00
8 » 8.050.000,00 s/d 8.850.000,00 8.450.000,00
9 »7.300.000,00 s/d 8.050.000,00 7.675.000,00
10 »6.600.000,00 s/d 7.300.000,00 6.950.000,00
11 »5.850.000,00 s/d 6.600.000,00 6.225.000,00
12 2» 5.130.000,00 s/d 5.850.000,00 5.500.000,00
13 2» 4.500.000,00 s/d 5.150.000,00 4.825.000,00
14 » 3.900.000,00 s/d 4.500.000,00 4.200.000,00
15 2» 3.350.000,00 s/d 3.900.000,00 3.625.000,00
16 »2.850.000,00 s/d 3.350.000,00 3.100.000,00
17 » 2.400.000,00 s/d 2.850.000,00 2.625.000,00
18 »2.000.000,00 s/d 2.400.000,00 2.200.000,00
19 2»1.666.000,00 s/d 2.000.000,00 1.833.000,00
20 » 1.366.000,00 s/d 1.666.000,00 1.516.000,00
21 2 1.034.000,00 s/d 1.366.000,00 1.200.000,00
22 »902.000,00 s/d 1.034.000,00 968.000,00
23 2 744.000,00 s/d 902.000,00 823.000,00
24 2 656.000,00 s/d 744.000,00 700.000,00
25 »534.000,00 s/d 656.000,00 595.000,00
26 2 476.000,00 s/d 534.000,00 505.000,00
21 »382.000,00 s/d 476.000,00 429.000,00
28 »348.000,00 s/d 382.000,00 365.000,00
29 »272.000.00 s/d 348.000,00 310.000,00
30 »256.000,00 s/d 272.000,00 264.000,00
31 »194.000,00 s/d 256.000,00 225.000,00
32 2»188.000,00 s/d 194.000,00 191.000,00
33 »136.000,00 s/d 188.000,00 162.000,00
34 »128.000,00 s/d 136.000,00 132.000,00
35 »104.000,00 s/d 128.000,00 116.000,00
36 »092.000,00 s/d 104.000,00 98.000,00
37 2»174.000,00 s/d 92.000,00 83.000,00



BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI

DAS SABAGGALET

38 2 68.000,00 s/d 74.000,00 71.000,00
39 »52.000,00 s/d 68.000,00 60.000,00
40 « 52.000,00 50.000,00



Lampiran II : Peraturan Bupati Kepulauan Mentawai
Nomor : . Tahun 2015
Tanggal (8! Jaw 2015
Tentang 1 Klasifikasi Dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak

Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi Dan
Bangunan Perdesaan Dan Perkotaan

BLOK, KODE ZNT, KELAS BUMI

gn

Kelas Penggolongan Nilai Jual
Kecamatan Kelurahan Blok Nama Jalan Kode ZNT Bumi Bumi (Rupiah/M2)

010 PAGAI UTARA 008 SAUMANGANYAK 001 |DS MAPINANG UTARA AA 089 4,100 s.d 5,900
002 IDSN PINAIRUK BD XXX - s.d
002 IDSN PINAIRUK BE XXX - s.d
003 IDS BEU BUKKU AB 089 4,100 s.d 5,900
003 iIDS BEU BUKKU AB 089 4,100 s.d 5,900
003 DS BEU BUKKU AB 089 4,100 s.d 5,900
003 /DS BEU BUKKU AB 089 4,100 s.d 5,900
004 DS PASUPUAT AC 089 4,100 s.d 5,900
004 DS PASUPUAT AD 088 5,900 s.d 3,400
004 DS PASUPUAT AE 089 4,100 s.d 5,900
005 |DSN PASAPUAT AF 088 5.900 s.d 8,400
005 IDSN PASAPUAT AG 089 4,100 s.d 5,900
005 JDSN PASAPUAT AF 088 5,900 s.d 8,400
005 |DSN PASAPUAT AG 089 4,100 s.d 5,900
005 /DSN PASAPUAT AH 089 4,100 s.d 5.900
005 (DSN PASAPUAT AF 088 5,900 s.d 8,400
006 IJLN DS PUTUTUKST Al 089 4,100 s.d 5,900
006 IJL DSN PUTUTUKAT AI 089 4,100 s.d 5,900
007 (DSN GULUGULUK AJ 088 5,900 s.d 8,400
007 IDSN GULUGULUK AJ 088 5,900 s.d 8,400
007 IDSN GULUGULUK AK 089 4,100 s.d 5,900
007 IDSN GULUGULUK AL 089 4,100 s.d 5,900
008 |DS MANGANJO AN 088 5,900 s.d 38,900
008 IDS MAGANJO AN 089 4,100 s.d 5,900
008 1DS MAGANJO AN 089 5,900 s.d 8,400
008 DS MAGANJO AD 089 4100 s.d 5,900
008 DS MAGANJO AP 089 4,100 s.d 5,900
008 |DS MAGANJO A0 087 4,100 s.d 5,900
009 !DS SAUMANGANYAK TIMUR AS 088 8,400 s.d 12,000
009 JL DS SAUMANGANYAK TIMUR AR 087 5,900 s.d 8,400
009 JL DS SAUMANGANYAK TIMUR AS 088 8,400 s.d 12,000
009 1JL DS SAUMANGANYAK TIMUR AT 089 5,900 s.d 8,400
009 JL DS SAUMANGANYAK TIMUR AU 088 4,100 s.d 5,900
009 1JL DS SAUMANGANYAK TIMUR AV 088 5,900 s.d 8.400
009 JJL DS SAUMANGANYAK TIMUR AW 088 5,900 s.d 8,400
010 |DS SAUMANGANYAK AV 088 5,900 s.d 8,400
010 1DS SAUMANGANYAK TENGAH AW 087 5,960 s.d 8,400
010 |DS SAUMANGANYAK TENGAH AX 089 8,400 s.d 12,000
010 JDS SAUMANGANYAK TENGAH AY 088 4,100 s.d 5,900
010 |DS SAUMANGANYAK TENGAH AZ 087 5,900 s.d 8,400
010 JJL DS SAUMANGANYAK TENGAH AX 088 8,400 s.d 12,000
O11 JL DS SAUMANGANYAK TENGAH AZ 087 5,900 s.d 8,400
O11 DS SAUMANGANYAK BARAT BA 087 8.400 s.d 12,000
Oli DS SAUMANGANYAK BARAT BA 087 8,400 s.d 12,000
O1l1 |DSN MABULAI BUGEI BA 089 8,400 s.d 12,000
011 DSN SUMANGANYAK BC 087 4,100 s.d 5,900
O11 DSN SAUMANGANYAK BARAT BA 088 8,400 s.d 12,000
Ol1 (DSN SAUMANGANYAK BARAT BB 089 5.900 s.d 8,400
O1l1 IDSN SAUMANGANYAK BARAT BC 089 4,100 s.d 5,900
000 IDSN MAPADAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDSN MAPADAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 DSN BIU-BIU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDSN GULUGULUK RUBA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS MANGANJO SELATAN 41 091 2,000 s.d 2.900
000 IDSMANGANJO UTARA 41 091 2,000 s.d 2.900
000 IDSN MANGANJO SIBAU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS PUJARINGAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS TUNANG TUGGUT 41 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS MABULAU BUGGEI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 DS PINAIRUK 41 091 2,000 s.d 2,900

009 SILABU 001 (PULAU SINAI KALAUT AA 083 31,000 s.d 41,000
002 |DS SILABU UTARA AB 089 4,100 s.d 5,900
002 DS SILABU UTARA AC 088 5,900 s.d 8,400
003 JDS SILABU SELATAN AC 088 5,900 s.d 3,400
003 DS SILABU SELATAN AD 089 4,100 s.d 5,900
004 |DS SILABU BARAT AB 089 4,100 s.d 5,900
004 DS SILABU BARAT AC 088 5900 s.d 8.400
004 DS SILABU BARAT AE 089 4,100 s.d 5,900
005 (DS MANGGUIRUK AF 089 4,100 s.d 5,900
005 IDS MANGGUIRUK AG 088 5,900 s.d 8,400
005 IDS MANGGUIRUK AH 089 4,100 s.d 5,900
005 JDS MANGGUIRUK AI 089 4,100 s.d 5,900
005 jDS MANGGUIRUK AJ 089 4,100 s.d 5,900
006 IDS TUMALEI AK 088 5,900 s.d 8,400
006 IDS TUMALEI AL 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS GOGOA AM 089 4,100 s.d 5,900



000 IDS MAGUIRUK BARAT 41 091 2,000 s.d 2,900
010 BETUMONGA 001 IDS MUNTEI AA 089 4,100 s.d 5,900

001 jDS MUNTEI AB 088 5,900 s.d 8.400
001 (DS MUNTEI AC 089 4100 s.d 5,900
001 DS MUNTEI AD 089 4,100 s.d 5,900
002 DS BARU BARU AE 089 4,100 s.d 5,900
003 iDS SABEU GUKGUNG AF 090 2,900 s.d 4,100
003 DS SABEU GUKGUNG AG 089 4,100 s.d 5,900
003 jDS SABEU GUKGUNG AH 090 2,900 s.d 4,100
003 (DS TIRI TIMUR AF 090 2,900 s.d 4,100
004 jDS BETUMONGA BARAT AI 089 4,100 s.d 5.900
005 |DS TIRI TENGAH AJ 089 4,100 s.d 5,900
005 DS TIRI TENGAH AK 088 5,900 s.d 8,400
005 jDS TIRI TENGAH AL 089 4,100 s.d 5,900
006 (DS TIRI TIMUR AM 089 4,100 s.d 5,900
006 IDS TIRI TIMUR AN 088 5,900 s.d 8,400
006 IDS TIRI TIMUR AO 089 4,100 s.d 5,900
000 IDS BETUMONGA TIRI H 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS BETUMONGA TIMUR 41 091 2,000 s.d 2,900

020 SIPORA SELATAN 001 BOSUA 001 DSN BOSUA SELATAN AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN BOSUA UTARA AB 088 5,900 s.d 8,400
002 (DSN GOBIK AC 088 5,900 s.d 8,400
003 JDSN KATIET AD 089 4,100 s.d 5,900
003 IDSN KATIET AE 088 5,900 s.d 8,400
004 JDSN MONGAN BOSUA AF 089 4,100 s.d 5,900
004 (DSN MONGAN BOSUA AG 088 5.900 s.d 8.400
004 JDSN MONGAN BOSUA AH 089 4,100 s.d 5,900
005 jDSN SAO AI 090 2,900 s.d 4,100
005 (DSN SAO AJ 088 5,900 s.d 8,400
005 IDSN SAO AK 089 4,100 s.d 5.900
005 (DSN SAO AL 090 2,900 s.d 4,100
005 IDSN SAO AM 088 5,900 s.d 8,400

002 BERIULOU 001 IDS BUKKU MONGA AD 089 4,100 s.d 5,900
001 DSN BERE AB 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN BERE AE 089 4,100 s.d 5,900
001 DSN BERIULOU AA 089 4,100 s.d 5,900
001 (DSN BERIULOU AB 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN BERIULOU AC 090 2,900 s.d 4,100
001 IDSN MSBUKKU MONGA AB 087 8.400 s.d 12,000
001 DSN MABUKU MONGA AD 089 4,100 s.d 5.900
001 |IDSN MABUKU MONGA AE 089 4,100 s.d 5,900
001 |DSN.BERIULOU AB 087 8,400 s.d 12,000
901 DSN BERIULOU AB 087 8,400 s.d 12,000
002 |DS MASOKUT AF 088 5.900 s.d 8,400
002 jDSN MASOKUT AF 088 5,900 s.d 8,400
002 /DSN MASOKUT AG 089 4,100 s.d 5,900
000 (DSN TARANDAM H 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN TARANDAM 41 091 2,000 s.d 2.900
000 IDSN TARANDAM 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN.SIRUA LELEU 4 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN.SIRUA LELEU 41 091 2,000 s.d 2,900

003 NEM-NEM LELEU 001 jDSN NEM-NEM LELEU AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DS NEM-NEM LELEU AB 087 8,400 s.d '” 12,000
001 jDS NEM-NEM LELEU SELATAN AA 089 4,100 s.d 5.900
001 jDS NEM-NEM LELEU SELATAN AB 087 8.400 s.d 12,000
001 DS NEM-NEM LELEU SELATAN AC 089 4,100 s.d 5,900
001 |DS NEM-NEM LELEU SELATAN AD 090 2,900 s.d 4,100
001 DS NEM-NEM LELEU TENGAH AA 089 4,100 s.d 5,900
001 |DS NEM-NEM LELEU TENGAH AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DS NEM-NEM LELEU TENGAH AC 089 4,100 s.d 5,900
001 IDS NEM-NEM LELEU UTARA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 1DS NEM-NEM LELEU UTARA AB 087 8,400 sd 12.000
001 IDSN NEM-NEM LELEU UTARA AB 087 8,400 s.d 12,000
001 DSN NEM-NEM LELEU SELATAN AB 087 8,400 s.d 12,000
001 JDSN NEM-NEM LELEU URATA AB 087 8,400 s.d 12,000
002 |DS SAGITSI AE 089 4,100 s.d 5,900
002 |DS SAGITSI AF 088 5,900 s.d 8.400
002 jDS SAGITSI AG 089 4,100 s.d 5,900
002 |DS SAGITSI AH 089 4,100 s.d 5.900
003 DS TRANSMIGRASI Al 089 4,100 s.d 5,900
003 jDSN TRANSMIGRASI Al 089 4,100 s.d 5,900
003 |TN KOSONG Al 089 4,100 s.d 5,900

004 MARA 001 jDS MARA UTARA AB 087 8.400 s.d 12,000
001 JDDSN MARA UTARA AF 088 5,900 s.d 8,400
001 DS MARA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDS MARA AB 087 8,400 s.d 12,000
001 jDS MARA AC 089 4,100 s.d 5,900
001 jDS MARA AE 089 4.100 s.d 5,900
001 IDS MARA AF 088 5,900 s.d 8,400
001 jDS MARA AG 090 2,900 s.d 4,160
001 jDS MARA BARAT AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DS MARA BARAT AE 089 4,100 s.d 5,900
001 |DS MARA BARAT AF 0388 5,900 s.d 8,400
001 |DS MARA TANGAH AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DS MARAH TENGAH AB 087 8.400 s.d 12,000
001 IDS MARA TENGAH AD 090 2,900 s.d 4,100
001 (DS MARA TENGAH AE 089 4,100 s.d 5,900
001 |DS MARA TIMUR AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DS MARA TIMUR AC 089 4,100 s.d 5,900



001 |DS MARA UTARA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 jDS MARA UTARA AB 087 8,400 s.d 12,000
001 jDS MARA UTARA AD 090 2,900 s.d 4,100
001 jDS MARA UTARA AE 089 4,100 s.d 5,900
001 JDSN MARA BARAT AF 088 5,900 s.d 8,400
001 jDSN MARA BARAT AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |DSN MARA BARAT AE 089 4,100 s.d 5,900
001 JDSN MARA BARAT AF 088 5,900 s.d 8,400
001 JDSN MARA TANGAH AB 087 8,400 s.d 12,000
001 jDSN MARA TENGAH AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN MARA TENGAH AB 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN MARA TENGAH AD 090 2,900 s.d 4,100
001 !DSN MARA TENGAH AE 089 4,100 s.d 5,900
001 |DSN MARA TENGAH AF 088 5,900 s.d 8,400
001 jDSN MARA TENGAH AB 87 8,400 sd 12,000
001 IDSN MARA TIMUR AB 087 8,400 s.d 12,000
001 |JDSN MARA TIMUR AC 089 4,100 s.d 5,900
001 JDSN MARA TIMUR AE 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN MARA TIMUR AF 088 5,900 s.d 8,400
001 JDSN MARA UTARA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN MARA UTARA AB 087 8400 sd 12,000
001 jDSN MARA UTARA AD 090 2.900 s.d 4,100
001 jDSN MARA UTARA AE 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN MARA UTARA AF 088 5,900 s.d 8,400
001 DSN NEM-NEM LELEU SELATAN AB 087 8,400 s.d 12,000
001 IMARA TIMUR AE 089 4.100 s.d 5,900
002 IDS MONGA AH 087 8,400 s.d” 12,000
002 DS MONGA AI 089 4.100 s.d 5,900
002 (DS MONGA AK 090 2,900 s.d 4,100
002 |DS MONGA SELATAN AH 087 8,400 sd 12,000
002 (DS MONGA UTARA AH 087 8,400 s.d ' 12,000
002 IDSN MONGA AH 087 8,400 s.d 12,000
002 IDSN MONGA SELATAN AH 087 8,400 s.d 12,000
002 iDSN MONGA SELATAN Al 089 4,100 s.d 5,900
002 jDSN MONGA SELATAN AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 jDSN MONGA SELATAN AK 090 2,900 s.d 4,100
002 JDSN MONGA UTARA AH 087 8,400 s.d 12,000
002 IDSN MONGA UTARA Al 089 4,100 s.d 5,900
002 (DSN MONGA UTARA AK 090 2,900 s.d 4,100

006 SIOBAN 001 IDS BAGAN LELET AA 088 5,900 s.d 8.400
001 ITAKUMAN AA 088 5,900 s.d 8,400
001 |DSN BAGAT LELET AA 088 5,900 sd 8,400
002 jDSN BAGAT LELET AA 088 5,900 s.d 8,400
002 DS SIOBAN DALAM AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 IDS TAKUMAN AK 089 4.100 s.d 5,900
002 (DS TUAPEJAT AN 088 5,900 s.d 8,400
002 jDSN MALABAET AL 089 4,100 s.d 5,900
002 (DSN MALABAET AL 089 4100 s.d 5,900
002 IDSN MALABAET AM 088 5,900 s.d 8,400
002 jDSN MALABAET AL 089 4,100 sd 5,900
002 |DSN MALABAET AM 088 5,900 s.d 8,400
002 |DSN SIOBAN DALAM AI 088 5,900 s.d 8,400
002 (DSN SIOBAN DALAM AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 ILINTAS SIOBAN BARA KM 2 AN 088 5,900 s.d 8,400
002 |MALABAET AB 087 8,400 s.d 12,000
002 /MALABAET AJ 088 5,960 s.d 8,400
002 |MALABAET AL 089 4,100 s.d 5,900
002 /MALABET DALAM AL 089 4.100 s.d 5,900
002 |PASTORAN AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 /PASTORAN AM 088 5,900 s.d 8,400
002 ISIOBAN AN 088 5,900 s.d 8,400
002 ISIOBAN DALAM AB 087 8,400 s.d 12,000
002 |SIOBAN DALAM AH 086 12,000 s.d 17,000
002 jSIOBAN DALAM Al 088 5,900 s.d 8.400
002 |SIOBAN DALAM AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 jSIOBAN DALAM AK 089 4,100 s.d 5,900
002 |SIOBAN DALAM AL 089 4,100 s.d 5.900
002 |SIOBAN DALAM AN 088 5,900 s.d 8,400
002 (SIOBAN PADARAI AJ 088 5,900 s.d 8,400
002 |/SIOBAN PADARAI AK 089 4,100 s.d 5,900
002 ISIOPAI AK 089 4,100 s.d 5,900
003 |DSN PADARAI AF 087 8,400 s.d 12,000
003 IDSN PADARAI AF 087 8,400 s.d 12,000
003 IDSN PADARAI AG 088 5,900 s.d 8,400
003 DSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 IDSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 IDSN TETEI PABOBOKAT AF 087 8,400 s.d 12,000
003 DSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 JDSN TETEI PABOBOKAT AC 085 17,000 s.d 23,000
003 DSN TETEI PABOBOKAT AE 086 12,000 s.d” 17,000
003 jDSN TETEI PABOBOKAT AF 087 8,400 s.d 12,000
003 (DSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 JDSN TETEI PABOBOKAT AH 086 12,000 s.d” 17,000
003 (DSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 DSN TETEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 8,400
003 JPADARAI AC 085 17,000 sd 23,060
003 |PADARAI AD 087 8,400 s.d 12,000
003 jPADARAI AE 086 12,000 s.d 17,000
003 IPADARAI AF 087 8,400 s.d 12,000



003 |PADARAI AH 086 12.000 s.d 17,006
003 (PADARAI AC 085 17,000 s.d 23,000
003 IPADARAI AE 086 12,000 s.d 17,000
003 ISIOBAN DALOAM AG 088 5.900 s.d 8,400
003 ISIOBAN PADARAI AC 085 17,000 s.d 23,000
003 ISIOBAN PADARAI AF 087 8,400 s.d 12,000
003 |SIOBAN PADARAI AG 083 5,900 s.d 8,400
003 (SIOBAN PADARAI AH 086 12,000 s.d” 17,000
003 |TEITEI PABOBOKAT AG 088 5,900 s.d 38,400

007 MATOBE 001 jDSN MATOBE AA 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN MATOBE AB 087 8,400 sd 12,000
001 jDSN MATOBE AC 088 5,900 s.d 8,400
001 IDSN MATOBE AD 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN MATOBE AE 090 2.900 s.d 4,100
001 |DSN MATOBE AD 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN MATOBE AB 087 8,400 sd 12,000
002 IDSN ROKOT AF 089 4,100 s.d 5,900
002 IDSN ROKOT AG 088 5,900 s.d 8,400
000 (DSN USUT NGAIK HM 091 2,000 s.d 2,900
000 (DSN SOSOROAT 4 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN MAOSA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |DSN PANEPUAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDSN GEGETAET 41 091 2.000 s.d 2.900
000 JDSN TUNANG KALIAU HA 091 2,000 s.d 2,900

008 SAURENU 001 jDS SAUREINU AA 089 4,100 s.d 5,900
001 JDS SAUREINU AB 088 5.900 s.d 8,400
001 |DS SAUREINU AC 087 8,400 s.d 12,000
001 DS SAUREINU AD 088 5,900 s.d 8,400
001 jDS SAUREINU AE 089 4100 s.d 5.900
001 |DS SAUREINU AF 089 4,100 s.d 5,900
002 (DSN SUMBER AIR AG 089 4,100 s.d 5,900
002 jDSN SUMBER AIR AH 087 8,400 s.d 12,000
002 IDSN SUMBER AIR AI 089 4,100 s.d 5,900
003 iDS SILAOINAN AJ 090 2,900 s.d 4,100
003 jDS SILAOINAN AK 039 4,100 s.d 5,900
003 jDS SILAOINAN AL 090 2,900 s.d 4,100
000 IDSN SAWAHAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (DSN KALIOU MH 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN SIKIRENE 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDSN MANGALI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDSN BAILO 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jJDS BULASAT 41 091 2,000 s.d 2,900

030 SIBERUTUTARA 003 SIRILOGGUI 001 jDSN SIRILOGUI TUGU 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JDSN SIRILOGUI MUARA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN SIRILOGUI SITANGAIK SIMABOLAK 41 091 2.000 s.d 2,900

004 MUARA SIKABALUAN 002 (DSN MUARA AA 090 2,900 s.d 4,100
001 jDS BOSE AB 090 2,900 s.d 4,100
001 |DS BOSE AC 090 2,900 s.d 4,100
001 jDS BOSE AD 090 2,900 s.d 4,100
002 IDS POKAI AH 089 4,100 s.d 5,900
002 (DS POKAI AI 089 4,100 s.d 5,900
002 IJL MUARO POKAI AF 088 5,900 s.d 8,400
002 JJL MUARO POKAI AG 088 5,900 s.d 8,400
003 iDS MUARO A0 088 5,900 s.d 8,400
003 IDS MUARO AS 088 5,900 s.d 8,400
003 IDS MUARO AT 087 8,400 s.d ' 12,000
003 IDS MUARO AX 087 8,400 s.d 12,000
003 |DS NANG NANG AL 085 17,000 s.d 23,000
003 (DS NANG NANG AM 088 5,900 s.d 8,400
003 JDS NANG NANG AN 089 4,100 s.d 5,900
003 #DS NANG NANG A0 089 4,100 s.d 5,900
003 jDS NANG NANG AP 087 8,400 s.d 12,000
003 (DS NANG NANG AG 688 5,900 s.d 8,900
003 DS NANG NANG AR 087 8,400 s.d 12,000
003 DS NANG NANG AU 087 8,400 sd 12,000
003 jDS NANG NANG AV 087 8,400 s.d 12,000
003 IDS NANG NANG AW 088 5,900 s.d 8,400
003 IDS NANG NANG AX 087 8,400 sd 12,000
003 JJL MUARO POKAI AJ 088 5,900 s.d 8,400
003 jJL MUARO POKAI AK 088 5,900 s.d 8,400
003 1JL MUARO POKAI AL 085 17,000 s.d” 23,000
003 JJL MUARO POKAI AN 089 4100 s.d 5.900
003 (KAMPUNG TELADAN AM 088 5,900 s.d 8,400
003 ISIMANUMU A9 088 5,900 s.d 8,400
004 IDS MUARO AX 087 8,400 s.d 12,000
004 IDS MUARO AY 089 4,100 s.d 5,900
004 IDS MUARO AZ 087 8,400 s.d '” 12,000
004 IDS MUARO BA 088 5,900 s.d 8,400
004 jDS MUARO BB 085 17,000 sd 23,000
004 |DS MUARO BC 089 4,100 s.d 5,900
004 IDS MUARO BD 088 5,900 s.d 8,400
004 1JL MUARO POKAI AK 087 8,400 s.d 12,000
004 JJL MUARO POKAI BA 088 5,900 s.d 8,400
004 IJL MUARO POKAI BB 085 17,000 sd 23,000
004 (JL MUARO POKAI BD 088 5,900 s.d 8,400
005 IDS PURAN BF 090 2,900 s.d 4,100
000 (DSN NANG-NANG AA 090 2,900 s.d 4,100
000 1DSN POKAI AA 090 2,900 s.d 4,100
000 IDSN BOSE AA 090 2,900 s.d 4,100



000 IDSN PURAN AA 090 2,900 s.d 4,100
005 MONGAN POULA 000 IKP SIKALABU HA 091 2,000 s.d 2,900

000 MONGAN POULA TIMUR 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |(MONGAN POULA SELATAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMONGAN POULA BARAT 41 091 2,000 s.d 2,900

006 SOTBOYAK 000 1SOTBOYAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP SIKA LANGGAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 KP SIKALABU HM 091 2,000 s.d 2,900

007 BOJAKAN 000 JBOJAKAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KP BONGAKAN H 091 2,000 s.d 2,900
000 SIKALARIK 41 091 2,000 s.d 2,900

009 MALANCAN 000 |DS TAREKAN KANILIR 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ITEREKAN HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ILUBAGA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 BAIK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISINAKI H 091 2,000 s.d 2,900
000 IKELAK BUNDA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ILAGGUREK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMALANCAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBAKLA bi 091 2,000 s.d 2,900
000 jUKRA 41 091 2,000 s.d 2,960
000 ISIRILANGGAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIBEOTCUN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIMANENE 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMASEAI 41 091 2,000 s.d 2,900

040 SIBERUT SELATAN |002 MADOBAG 000 |KP MADABEK 41 091 2.000 s.d 2,900
000 IKP ROGDOG HA 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP UGAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMADOBAG 4 091 2,000 s.d 2,900

004 MUARA SIBERUT 001 jJL DS MUARA AA 085 17,000 s.d '” 23,000
001 jJL DS MUARA AB 086 12,000 s.d” 17,000
001 JL DS MUARA AC 084 23,000 s.d 31,000
001 jJL DS MUARA AG 086 12.000 sd 17,000
002 (DESA SILUBEK AD 085 17,000 s.d” 23,000
002 |DS MAILEPAT AD 085 17,000 s.d 23,000
002 jDS MUARA AA 085 17,000 s.d 23,000
002 jDS MUARA AC 084 23,000 s.d 31,000
002 |DS MUARA AD 085 17,000 s.d 23,000
002 IDS MUARA AE 083 31,000 s.d 41,000
002 |MUARA SIBERUT AC 084 23,000 s.d 31.000
002 IMUARA SIBERUT AD 085 17,000 sd 23,000
002 NAGARI MUARO AA 085 17,000 s.d 23,000
002 (PASAR LAMA AA 085 17,000 s.d 23.000
002 1SIKAKAP AA 085 17,000 sd 23,000
003 JDS MUARA AE 083 31.000 s.d 41.000
003 DS MUARA AP 085 17,600 s.d 23,000
003 |IDS PEGU AC 084 23,000 s.d 31,000
003 |DS PEGU AE 083 31,000 s.d 41,000
003 IDS PEGU AF 085 17,000 s.d 23,000
003 iDS PEGU AG 086 12.000 s.d 17,000
003 JMUARA SIBERUT AE 083 31,000 s.d 41,600
003 JSIBERUT SELATAN AC 084 23,000 s.d 31,000
004 (DS PURO AH 087 8,460 s.d 12,000
004 |IDS PURO Al 089 4,100 s.d 5,900
004 |JDS PURO AJ 089 4,100 s.d 5,900
004 |DS PURO AK 088 5,900 s.d 3,400
004 IJL DS MUARA AH 087 8,400 s.d 12.000
004 IJL DS PURO AH 087 8,400 sd 12,000
004 IJL DS PURO AI 089 4,100 s.d 5,900
004 jJL DS PURO AJ 089 4100 s.d 5,900
004 1JL DS PURO AK 088 5,900 s.d 8,400
000 JKULUKUBUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jMASEPPAKET 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |MALABBAET aa 091 2,000 s.d 2,900
000 |JMASAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMANGORUT AA 091 2,000 s.d 2,900
000 (MALELET H 091 2,000 s.d 2,900
000 JSEREMING 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBUBUAKAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 j/BUTTUI 41 091 2,000 s.d 2,900

GOS MAILEPPET 000 jJL. KHATIB SULEIMAN AM 091 2.000 s.d 2,900
000 1Jl. RAYA MAILEPPET - MA. SIBERUT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 Jl. RAYA MAILEPPET - SIBERUT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jPASAKIAT 41 091 2,000 s.d 2.900
000 IKP SINABAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KP TAMI LEPET 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP TEI PASA KIAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |SIRITENGAH 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |TEITEI SINABAK A1 091 2,000 s.d 2,900
000 IBATJOJA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBAT SIMAONAI BAGA 41 091 2,000 s.d 2,900

006 MUNTEI 000 jDS MUNTEI 41 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS SALAPAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS TERUBUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (DS TERUBUK/PURO 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jPURO NI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JMAGOSAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jPASAKIAT 41 091 2,000 s.d 2,900

007 MATOTONAN 000 IDS MATOTONAN M4 091 2,000 s.d 2,900



000 IKANIKDOG M4 091 2,000 s.d 2,900
000 1ONGA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jJMABEKBEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (MATEKTEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (MARUIBAGA 41 091 2,000 s.d 2,900

010 SAIBI SAMUKOP 000 IKP SAIBAT HULU SIRI SUTOK 41 091 2,000 s.d 2.900
000 (KP SAIBI HULU SIRI SAMUKOP HM 091 2.000 s.d 2,900
000 (PEINING BUTTET 41 091 2.000 s.d 2,900
000 JTOKTUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jPARIOK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jBEKKELIUK 41 091 2,000 s.d 2,900

050 PAGAI SELATAN 001 BULASAT 001 DSN ASAHAN BA 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN ASAHAN BB 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN ASAHAN BC 089 4.100 s.d 5,900
002 IDS BAKE AA 089 4,100 s.d 5,900
002 (DS BAKE AB 089 5,900 s.d 8,400
002 (DS BAKE AC 088 4,100 s.d 5,900
002 IDS BAKE AD 089 4,100 s.d 5,900
003 DSN MAURAU AE 089 4,100 s.d 5,900
004 IDS TAPAK JAYA AF 089 4,100 s.d 5,900
004 1DS TAPAK JAYA AG 089 2.900 s.d 4,100
004 |DS TAPAK JAYA AH 090 2,900 s.d 4,100
005 IDS BULASAT AI 087 8,400 s.d 12,000
005 JDS BULASAT AJ 089 4,100 s.d 5,900
005 IDSN TAPAK AI 087 8,400 s.d 12,000
006 |DS KINUMBUK AK 089 4.100 s.d 5,900
006 IDS KINUMBUK AL 088 5,900 s.d 8.400
007 1DS LIMU AM 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS LIMU AN 088 5,900 s.d 8.400
007 IDS LIMU AO 089 4,100 s.d 5,900
008 DS MAPINANG SELATAN AP 090 2.900 s.d 4,100
008 jDS MAPINANG SELATAN A0 089 4,100 s.d 5,900
008 DS MAPINANG SELATAN AR 090 2,900 s.d 4,100
008 DS MAPINANG SELATAN AS 090 2,900 s.d 4,100
009 DS MAONMAI AT 090 2,900 s.d 4.100
009 (DS MAONAI AT 090 2,900 s.d 4,100
010 jDS LAKKAU AU 089 4,100 s.d 5,900
010 IDS LAKKAU AV 090 2,900 s.d 4,100
Ol1 /DS LIMOK SUA AW 090 2,900 s.d 4,100
Ol1 DS LIMOKSUA AX 089 4,100 s.d 5.900
012 DS SURAT ABAN OBA SIMERU AY 088 5,900 s.d 8,400
012 |DS SURAT ABAN JAGO LAGGAI AZ 089 4,100 s.d 5,900

002 SINAKAK 001 |DS MABOLAK AA 089 4,100 s.d 59,003
001 |DS MABOLAK AB 088 5900 s.d 8,400
001 |DS MABOLAK AC 089 4,100 s.d 5,900
001 jDS MABOLAK AD 089 4,100 s.d 5,900
002 IDS MANGKAU ULU AE 088 5,900 s.d 8,400
002 j|DS MANGKAU ULU AF 089 4100 s.d 5,900
003 DS MATO TONAN AG 090 2,900 s.d 4,100
003 |DS MATO TONAN AH 089 4,100 s.d 5,900
003 IDS MATO TONAN AI 090 2,900 s.d 4,100
004 DS SINAKA AW 089 4,100 s.d 5,900
004 jDS SINAKA AX 089 4,100 s.d 5,900
004 IDS SINAKA AY 090 2,900 s.d 4,100
005 (DS KOSAI BAGAT SAGAI AJ 088 5,900 s.d 8,400
005 DS KOSAI BAGAT SAGAI AK 089 4,100 s.d 5,900
006 IDS KOSAI BARU AL 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS BURAINI AM 089 4.100 s.d 5,900
007 IDS BURIAKI BARU ATAS AM 089 4,100 s.d 5,900
007 !DS BURIAKI BARU ATAS AM 089 4,100 s.d 5.900
007 IDS BURIAKI BARU ATAS AM 089 4,100 s.d 5,900
007 DS BURIAK IBARU ATAS AM 089 4,100 s.d 5.900
008 DS BURIANI BAWAH AM 090 2,900 s.d 4,100
008 |DS BURIANI BAWAH AN 090 2,900 s.d 4,100
090 IDS BUNGO RAYO MUARA AO 089 4,100 s.d 5,900
010 DS BUNGO RAYO HULU AP 083 5,900 s.d 8,400
010 IDS BUNGO RAYO HULU AG 089 4,100 s.d 5,900
011 |DS BUBUGET AR 088 5,900 s.d 8,400
OlI IDS BUBUGET AS 089 4,100 s.d 5,900
012 |DS ABAN BAGA AT 089 4,100 s.d 5,900
012 DS ABAN BAGA AU 088 5,900 s.d 8,400
012 |DS ABAN BAGA AV 089 4,100 s.d 5.900
000 (DS MANGKA BAGA 41 091 2,900 s.d 2,909
000 |DS MANGKA BAGA 4 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS MANGKA BAGA M 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS MANGKA BAGA 41 091 2,000 s.d 2,900

003 MAKALO 001 jDS PARA BATU AA 089 4,100 s.d 5.900
001 iDS PARA BATU AB 088 5,900 s.d 8,400
001 |DS PARA BATU AA 089 4,100 s.d 5,900
001 DS PARA BATU AB 088 5,900 s.d 8,400
001 IDS PARA BATU AC 089 4,100 s.d 5,900
002 jDS TALU PULEI AD 088 5,900 s.d 8,400
002 |DS TALU PULEI AE 0389 4100 s.d 5,900
002 iDS TALU PULEI AP 089 4,100 s.d 5,900
003 JDS MAPOUPOU AG 089 4,100 s.d 5,900
003 IDS MAPOUPOU AH 088 5,900 s.d 8,400
003 jDS MAPOUPOU Al 089 4,100 s.d 5,900
004 |DSN BERE AJ 089 4,100 s.d 5,900
004 /DSN BERE AK 088 5,900 s.d 8,400



004 (DSN BERE AL 089 4.100 s.d 5,900
005 IDS MAKALO AM 089 4100 s.d 5,900
005 |DS MAKALO AN 088 5,900 s.d 8,400
005 DS MAKALO AO 089 4.160 s.d 5,900
005 (DS MAKALO AP 089 4,100 s.d 5,900
005 IDS MAKALO A0 089 4,100 s.d 5,900
006 (DS TUBEKET AR 090 2,900 s.d 4,100
006 IDS TUBEKET AS 089 4,100 s.d 5,900
006 JDS TUBEKET AT 090 2,900 s.d 4,100
006 jDS TUBEKET Al 089 4,100 s.d 5,900

004 MALAKOPAK 001 (DS BELEK RAKSOK AA 088 5,900 s.d 8,400
001 DS BELEK RAKSOK AB 089 4,100 s.d 5,900
001 IDS BELEK RAKSOK AC 089 4,100 s.d 5,900
002 IDS MALAKOPAK TIRI AF 087 8,400 s.d 12,000
002 (DS MALAKOPAK TIRI AG 088 5,900 s.d 8,400
002 |DS MALAKOPAK TIRI AH 089 4,100 s.d 5,900
002 jDS MALAKOPAK TIRI Al 088 5,900 s.d 8,400
002 jDS MALAKOPAK TIRI AJ 089 4,100 s.d 5,900
002 JDS MALAKOPAK TIRI AK 089 4,100 s.d 5,900
002 jDS MALAKOPAK TIRI AL 089 4,100 s.d 5.900
002 )MALAKOPAK TIRI Al 088 5,900 sd 8,400
003 jDS MALAKOPA MUARA AD 088 5,900 s.d 8,400
003 IDS MALAKOPA MUARA AE 086 12,000 s.d 17,000
003 DS MALAKOPA MUARA AF 087 8,400 s.d 12,000
003 IDS MALAKOPA MUARA AG 088 5,900 sd 8,400
003 JL DS MALAKOPA AF 087 8.400 sd 12,000
004 DS SABIRET AH 089 4,100 s.d 5,900
004 IDS SABIRET Al 088 5,900 s.d 8,400
004 (DS SABIRET AJ 089 4,100 s.d 5,900
004 (DS SABIRET AK 089 4100 s.d 5.900
005 IDS TAPARA BOAT AL 089 4,100 s.d 5,900
005 IDS TAPARA BOAT AM 088 5,900 s.d 8,400
006 (DS MUNTE KECIL AN 088 5,900 s.d 8,400
006 (DS MUNTE KECIL AO 989 4,100 s.d 5,900
007 jDS MUNTE BESAR AP 089 4,100 s.d 5,900
007 1DS MUNTE BESAR A0 090 2900 s.d 4,100
007 1DS MUNTE BESAR AR 089 4,100 s.d 5,900
008 (DS PUROU BOGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
008 jDS PUROU BOGAT AS 090 2,900 s.d 4,100
008 DS PUROU BOGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
008 jDS PUROU BOGAT AU 090 2,900 s.d 4,100
008 jDS PUROUROUBAT AS 090 2,900 s.d 4,100
000 (DS TOBBOU LELEU MALAKOPA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |DS MALAKOPA SIBAU Hd 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS LELEU NUNTUT BAGA MALAKOPA H 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS BULAK MALAKOPA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS SIMARUEI MALAKOPA HM 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS BAGAT SAGAI MALAKOPA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS BAGAT SIMALELET PUROUROUGAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS PURIMANUAIAT PUROUROUGAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS LAGGAI SIBAU KM. 37 A41

091 2,000 s.d 2,900
000 1DS KADDIU LAGGAI SABIRET 4 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS SAMAINENG MUNTEI SABEU MH 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS TIRIT SIMATOBAT MUNTEI KECIL 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS ERUT PARABOAT SIBAU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS BELEK RAKSOK SARALELEU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS PURUPUGAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS SIMATAIRESE 41 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS PALUKLUK 41 091 2,000 s.d 2,900

060 SIKAKAP 001 TAIKAKO 001 jDS PASIBUAT AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDS PASIBUAT AB 088 5,900 s.d 8,400
001 jDS PASIBUAT AC 089 4,100 s.d 5.900
002 |/DS KAUTEK AD 084 23,000 s.d 31,000
002 (DS KAUTEK AE 086 12,000 s.d” 17,000
002 (DS KAUTEK AF 085 17,000 s.d” 23,000
003 jDS TAIKAKO TIMUR AG 085 17,000 s.d” 23,000
003 |DS TAIKAKO TIMUR AH 084 23,000 s.d 31,000
003 DS TAIKAKO TIMUR Al 085 17,000 s.d 23,000
004 jDS TAIKAKO TENGAH AH 084 23,000 s.d 31,000
005 IDS TAIKAKO BARAT AH 084 23,000 s.d 31,000
005 IDS TAIKAKO BARAT AJ 085 17.000 s.d 23,000
005 DS TAIKAKO BARAT AK 084 23,000 s.d” 31,000
006 IDS TRANS M JAYA AL 087 84,000 s.d 12,000
007 iDS SILAOINAN AM 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS SILAOINAN AN 088 5,900 s.d 8.400
007 IDS SILAOINAN AD 089 4,100 s.d 5,900
007 jDS SILAOINAN AP 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS SILAOINAN A0 089 4,100 s.d 5,900
007 |DS SILAOINAN AR 090 2,900 s.d 4,100
008 |DS TAIKAKO AS 089 4,100 s.d 5,900
008 |DS TAIKAKO ULU AS 089 4,100 s.d 5,900
008 IDS TAIKAKO ULU AT 088 5,900 s.d 8,400
008 IDS TAIKAKO ULU AU 089 4,100 s.d 5,900
009 IDS BULAK MONGA AV 090 2.900 s.d 4,100
009 |DS BULAK MONGA AW 089 4,100 s.d 5,900
009 jDS BULAK MONGA AX 090 2.900 s.d 4,100
009 IDS SILAOINAN AW 089 4100 s.d 5,900
010 jDS BUKKU MONGA AY 089 4,100 s.d 5,900
O11 |DS BOSUA AZ 089 4,100 s.d 5,900



O11 (DS BOSUA AZ 089 4,100 s.d 5,900
012 !|DS PARA JOJA BA 088 5,900 s.d 8,400
012 |DS PARA JOJA BB 089 4,100 s.d 5,900
000 jDS TAIKAKO 41 091 2,000 s.d 2,900
000 1DS MUARA TAIKAKO M 091 2,000 s.d 2,900
000 /TRANS 1 41 091 2,000 s.d 2,900

002 SIKAKAP 001 DS SIKAKAP BARAT AA 092 1,400 s.d 2,000
001 IDS SIKAKAP TENGAH AA 092 1,400 s.d 2,000
001 |DS SIKAKAP TENGAH AD 083 31,000 sd 41,000
001 IDS SIKAKAP TIMUR AA 092 1,400 s.d 2,000
001 DS SIKAKAP TIMUR AB 088 5,900 s.d 8,400
001 jDS SIKAKAP TIMUR AC 084 23,000 s.d 31,000
001 jDS SIKAKAP TIMUR AD 083 31,000 s.d” 41,000
001 |KO BASE CAMP AREA PT, PFPC AF 085 17,000 s.d 23,060
001 jKO MPLC AD 083 31,600 s.d 41,000
001 jR DINAS GURU SD 01 AD 083 31,000 s.d 41,000
002 |DS SIKAKAP TENGAH AB 088 5,900 s.d 8.400
002 JDS SIKAKAP TENGAH AE 084 23,000 sd 31,000
002 DS SIKAKAP TIMUR AE 084 23,000 s.d 31,000
002 IJL. RAYA SIKAKAP TENGAH AE 084 23,000 sd 31,000
003 IDS HVA AF 085 17,000 sd 23,000
003 IDS NEM NEM AC 084 23,000 sd 31,000
003 jDS NEM NEM AF 085 17.000 s.d 23,000
003 jDS NEM NEM LELEU AF 085 17,000 s.d 23,000
003 DS SIBAIBAI AC 084 23,000 s.d 31.000
003 jDS SIBAIBAI Ar 085 17.000 s.d 23,000
003 |DS SIBAIBAI AM 076 17,000 s.d 23,000
003 |DS SIBAIBAI AN 081 55,000 sd 73,000
003 (DS SIKAKAP BARAT AE 084 23.000 s.d 31,000
003 jDS SIKAKAP BARAT AF 085 17,000 s.d 23,000
003 iDS SIKAKAP TIMUR AC 084 23.000 sd 31,000
004 DS BERKAT AG 085 17,000 s.d 23,000
004 IDS POLAGA AG 085 17.000 s.d 23,000
000 IDS MABOLAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS MAPINANG 41 991 2,000 s.d 2,900
000 JDS SIBAIBAI 41 091 2.000 s.d 2,900
000 iDS SEAY BARU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS SEAY LAMA 41 091 2,000 s.d 2.900
000 JDS PINA TEKTEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS BAKKATMONGA dl 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS BERKAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |DS BERKAT BARU 41 091 2,000 s.d 2,900

003 MATOBE 001 DS POLAGA AA 089 4,100 s.d 5,900
002 IDSN MANGAU NGAUK AB 089 4,100 s.d 5,900
003 (DS SARERE AJ 088 5,900 s.d 8.400
003 (DS SARERE AK 089 4,100 s.d 5,900
003 'IDS SARERE AL 089 4,100 s.d 5,900
003 IDS SARERE AJ 088 5,900 s.d 3,400
004 DS MAKELAT AL 089 4,100 s.d 5,900
004 |DS MAKELAT AM 088 5,900 s.d 8,400
004 jDS MAKELAT AN 089 4,100 s.d 5,900
005 /DS TUNANG AM 088 5,900 s.d 8.400
005 (DS TUNANG AD 089 4,100 s.d 5,900
006 IDS MONGA AM 088 5,900 s.d 8,400
006 IDS TO MONGA AL 089 4,100 s.d 5,900
006 JDS TO MONGA AM 088 5,900 s.d 3,400
006 IDS TO MONGA AP 089 4,100 s.d 5,900
007 IDS BABUAKAT AC 088 5.900 s.d 8,400
007 IDS BABUAKAT AD 089 4,100 s.d 5,900
008 DS CEMPUNGAN AE 088 5,900 s.d 8,400
008 IDS CEMPUNGAN AE 088 5,900 s.d 8,400
008 |DS CEMPUNGAN AF 089 4,100 s.d 5,900
009 |IDS TAKPURAUKAT AG 089 4,100 s.d 5,900
009 DS TAKPURAUKAT AH 088 5,900 s.d 8,400
009 |DS TAKPURAUKAT AI 089 4,100 s.d 5,900
000 IDS MAKUKUET ai 091 2.000 s.d 2,900
000 IDS KELEU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (DS BUBUGRA 41 091 2.000 s.d 2,900

070 SIPORA UTARA 001 BETUMONGA 001 (DSN BETUMONGA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 jDSN BETUMONGA AB 088 5,900 s.d 8,400
001 /DSN BETUMONGA AC 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN BETUMONGA AB 088 5,900 s.d 8.400
001 (DSN BETUMONGA AC 087 8,400 sd 12,000
001 JDSNBETUMONGA AF 088 5,900 s.d 8,400
001 |DSN BETUMONGA Al 089 4,100 s.d 5,900
002 /DSN MAILEPET AC 087 8,400 sd 12,000
002 IDSN MAILEPET AD 090 2.900 s.d 4.100
002 JDSN MAILEPET AE 089 4,100 s.d 5,900
003 |DSN TARAET AF 088 5,900 s.d 8,400
003 /DSN TARAET AG 090 2,900 s.d 4,100
003 |DSN TARAET AH 089 4,100 s.d 5,900
003 JDSN TARAET Al 089 4100 s.d 5,900
004 IDSN MATUPTUMAN AJ 089 4,100 sd 5,900
004 (DSN MATUPTUMAN AK 088 5,900 s.d 8,400
000 IDSN SIPAARAU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /DSN SIBUJAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDSN MORIA HM 091 2,000 s.d 2,900
000 (DSN TARAET BORSA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /DSN TARAET 4 091 2,000 s.d 2,900



000 IDSN MAJAWAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDSN MABOLAK 41 091 2,000 s.d 2,900

002 GOISOOINAN 001 1GOISOOI9NAN AB 087 8,400 sd 12,000
001 |DS GOISOOINAN AB 087 8,400 s.d 12,600
001 IDS GOISOOCINAN AA 089 4,100 s.d 5,900
001 DS GOISOOINAN AB 087 8,400 sd 12,000
001 (DSN GOISOOINAN AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IDSN GOISOOINAN AB 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN GOISOOINAN AC 088 5,900 s.d 8,400
001 JDSN GOISOOINAN AD 088 5,900 s.d 8,400
001 jDS KALIOU AB 087 8,400 s.d 12,000
001 JDSN GOISOINAN AB 087 8,400 s.d 12,000
001 IDSN GOISOINAN AC 088 5,900 s.d 8,400
001 (DSN GOISOINAN AD 083 5,900 s.d 8,400
001 |DSN GOISOINAN AB 087 8,400 s.d 12,000
001 (DSN KALIOU AD 088 5,900 s.d 8,400
002 IDS POGARI AE 089 4,100 s.d 5,900
002 IDS POGARI AF 088 5,900 s.d 8.400
002 DS POGARI AG 089 4,100 s.d 5,900
002 (DS POGARI AP 088 5,900 s.d 8,400
002 (DSN POGARI AF 088 5,900 s.d 8,400
000 (DSN ADDURU AM 091 2,000 s.d 2,900

003 TUAPEJAT 001 (DS. JATI AA 088 5,900 s.d 8,400
001 DS. JATI AB 090 2.900 s.d 4,100
001 1DS. JATI AC 089 4,100 s.d 5,900
002 jDS. JATI AC 089 4100 s.d 5,900
002 !|DS CAMP AJ 089 4,100 s.d 5,900
002 |DS CAMP AK 085 17000 sd 23,000
002 1DS CAMP AK 085 17,000 s.d” 23,000
002 (DS KAMPUNG AD 087 8,400 sd 12.000
002 IDS KAMPUNG AE 089 4,100 s.d 5,900
002 iDS KAMPUNG AF 086 12,000 s.d” 17,000
002 1DS KAMPUNG AG 088 5,900 s.d 8,400
002 (DS KAMPUNG AH 089 4,100 s.d 5,900
002 jDS KAMPUNG Al 090 2,900 s.d 4,100
002 IDS KAMPUNG AJ 089 4,100 s.d 5,900
003 1DS KAMPUNG AK 085 17,000 s.d 23,000
003 JDS CAMP AP 085 17,000 s.d 23,000
003 IDS TUAPEJAT AJ 089 4,100 s.d 5,900
003 DS TUAPEJAT AK 085 17,000 sd 23,000
003 jDS TUAPEJAT AN 087 8,400 s.d '” 12,000
003 JDS TUAPEJAT AK 085 17,000 s.d 23,000
003 JDS TUAPEJAT AD 087 8,400 s.d 12,000
003 IDS TUAPEJAT AJ 089 4,100 s.d 5,900
003 IDS TUAPEJAT AK 085 17,000 s.d 23,000
003 IDS TUAPEJAT AL 083 31,000 s.d 4,100
003 DS TUAPEJAT AM 087 8,400 s.d 12,000
003 |IDS TUAPEJAT AN 087 8,400 sd 12,000
003 DS TUAPEJAT AP 085 17,000 sd 23,000
003 (DS TUAPEJAT AD 087 8,400 s.d 12,000
003 jJALAN RAYA TUAPEJAT KM 2 AD 087 8,400 s.d 12,000
003 |JL RAYA TUAPEJAT AP 085 17,000 s.d 23,000
003 (JL RAYA TUAPEJAT BLK AP 085 17,000 s.d” 23,000
003 1JL RAYA TUAPEJAT KM 1 AD 087 8,400 s.d 12,000
003 JJL RAYA TUAPEJAT KM 9 A0 080 73,000 s.d” 91,000
003 JJL RAYA TUAPEJAT KM-1 AL 083 31,000 s.d 41,000
003 |JL RAYA TUAPEJAT KM 4 AP 085 17,000 s.d 23.000
003 JL RAYA TUAPEJAT AP 085 17,000 s.d 23,000
003 JLN RAYA TUAPEJAT AL 083 31,000 s.d 41,000
003 YJLN RAYA TUAPEJAT AP 085 17,000 s.d 23,000
003 IJLN RAYA TUAPEJAT AD 087 8,400 s.d 12,000
003 JLN RAYA TUAPEJAT AL 083 31,000 s.d 41,000
003 IJLN RAYA TUAPEJAT AM 087 8,400 s.d 12,000
003 JLN RAYA TUAPEJAT AN 087 8,400 s.d 12,000
003 |JLN RAYA TUAPEJAT AP 085 17,000 sd 23,000
003 JLN RAYA TUAPEJAT AR 083 31,000 s.d 41,060
003 jKO MENTAWAI INDAH PERMAI A0 080 73,000 sd 91,000
003 ITUAPEJAT KM 1,5 AP 085 17.000 s.d 23,000
003 JTUAPEJAT KM 2 AP 085 17,000 s.d 23.000
004 DS PADEGAT AS 087 8,400 sd 12,000
004 jDS PADEGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
004 !DS PADEGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
0904 IDSN PADEGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
004 IMAPADEGAT AT 089 4,100 s.d 5,900
004 |TUAPEJAT AT 089 4,100 s.d 5,900
005 IDS TUAPEJAT/PULAU SIMAKAKANG AU 085 17,000 s.d 23,000
005 (PULAU AWERA AJ 089 4,100 s.d 5,900
005 IPULAU SIBURUK AJ 089 4100 s.d 5,900
005 PULAU SIMAKAKANG AJ 089 4100 sd 5,900
005 #IPULAU SIMAKAKANG AU 085 17,000 sd 23,000
005 |TUAPEJAT AJ 089 4,100 s.d 5,900

004 SIPORA JAYA 001 jDSSPI AA 085 17,000 s.d 23,000
001 jDS SPI AB 084 23,000 s.d 31,000
001 (DS SPI AC 086 12,000 s.d 17,000
001 (DS SPI AD 088 5,900 s.d 8,400
001 |DS SPI AE 087 8,400 s.d 12,000
001 IDSSPI AF 086 12,000 sd 17,000
001 jDSSPI AG 087 8,400 s.d 12,000
001 (DS SPI AH 086 12,000 s.d 17,000



001 IDSSPI Al 085 17,000 sd 23,600
001 (DSN SPI AA 085 17,000 s.d 23,000
001 (DSN SPI AB 084 23,000 sd 31,000
001 (DSN SPI AC 086 12.000 s.d 17,000
001 JDSN SPI AF 086 12,000 s.d 17,000
001 jJDSN SPI AG 087 8,400 s.d 12,006
001 (DSN SPI AH 086 12,000 s.d” 17,000
001 JDSN SPI Al 085 17,000 s.d 23,000
001 IDSNM SPI AH 086 12,000 s.d” 17,000
001 IJL. RAYA SIPORA JAYA DS SPI AB 084 23,000 s.d 31,000
001 IJL. SP 2 SIPORA JAYA AA 085 17.000 s.d 23,000
001 ISIPORA JAYA AD 088 5,900 s.d 8,400
001 (TANAH PERTANIAN AD 088 5,900 s.d 8,400
001 jTUNAS BARU AE 087 8,400 s.d 12,000
001 |KARYA BAKTI AE 087 8,400 sd 12,000
001 JKARANG ANYAR AE 087 8,400 s.d 12.000

005 BUKIT PAMEWA 001 IDS SUBUR MAKMUR AC 084 23,900 s.d” 31,000
001 DS SUBUR MAKMUR AD 085 17,000 s.d 23,000
001 JDSN SUBUR MAKMUR KM IIC AD 085 17,000 s.d 23,000
001 JDSN SUBUR MAKMUR KM IIC AC 084 23,000 sd 31,000
001 |DSN SUBUR MAKMUR KM HI AD 085 17.000 s.d 23,000
002 DS PAMEWA INDAH AC 084 23,000 s.d 31,000
002 (DS PAMEWA INDAH AD 085 17,000 s.d 23,000
002 |DS PAMEWA INDAH AE 086 12,000 s.d 17,000
002 (DSN PAMEWA INDAH AE 086 12,000 s.d 17,000
003 jDS BUKIT SUBUR AA 086 12,000 s.d 17,000
003 DS BUKIT SUBUR AB 085 17,000 sd 23,000
003 DS BUKIT SUBUR AC 084 23.000 s.d 31,000
003 |DS SUBUR MAKMUR AB 085 17,000 s.d 23,000
003 JDSN BUKIT SUBUR KM 10A AC 084 23,000 sd 31,000
003 (DSN BUKIT SUBUR KM 10 A AC 084 23.000 s.d 31,000

006 SIDO MAKMUR OC1 jDS MUKODIAI AA 088 5,900 s.d 3.400
001 |DS MUKODIAI AB 085 17,000 s.d 23,000
001 |DS MUKODIAI AC 088 5,900 s.d 8,400
002 DS BOLELEU AA 088 5,900 s.d 8,400
002 jDS BOLELEU AB 085 17,000 s.d 23,000
002 (DS BOLELEU AC 088 5,900 s.d 8,400
002 |DS BOLELEU AB 085 17,000 s.d 23,000
002 IDS BOLELEU AC 088 5,900 s.d 3,400
003 DS BOLELEU AG 088 5,900 s.d 8,400
003 /DS SINABAK AD 088 5.900 s.d 8,400
003 jDS SINABAK AE 085 17,000 s.d 23,006
003 jDS SINABAK AF 088 5,900 s.d 8.400
003 |DS SINABAK AG 088 5,900 s.d 8,400
003 |SP II SINABAK AE 085 17,000 s.d 23,000

080 SIBERUT BARAT DA001 TAILELEU 000 IKP BADDAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBOBOAKENAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |MAONAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jKP KENEN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KIRIP 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP KIRIP ANUK A41 091 2,000 s.d 2,900
000 KP KIRIP KENEN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 KP KIRIP KENENG MH 091 2.000 s.d 2,900
000 IKP SAN MANUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IPULAU PANANGGALAT BESAR H4 091 2.000 s.d 2,900
000 ITOLOMO H4 091 2,000 s.d 2,900
000 IBADDAN A1 091 2,000 s.d 2.900
000 IPEIPEI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 iBOLOTOG ai 091 2,000 s.d 2,900
000 IMAKUKUET MH 091 2,000 s.d 2.900
000 IMAJURUUJU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (MABUGGEI H1 091 2,000 s.d 2,900
000 (PANASALAT HA 091 2.000 s.d 2,900
000 IMAKODDIAI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /SIMARUEI ani 091 2,000 s.d 2,900

002 KATUREI 000 DS KATUREI 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS MABUKUK 41 091 2,000 s.d 2.900
000 /MALILIMOK 41 091 2000 s.d 2,900
000 (DS MALILIMOK KATUREI 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jDS SRASAN H1 091 2,000 s.d 2,900
000 FTOULOULAGGO' 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDUSUN MALILIMOK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 #PULAU KARAMAJAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |TIOP 41 091 2,000 s.d 2,900

003 SAGULUBBEK 000 IDS JALTAK DUMAN 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS PAAILIAT 4 091 2,000 s.d 2,900
000 |PUPAILIAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS PUSAGERAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IPUSAREGAT 41 091 2,000 s.d 2.900
000 (DS SAGAINANG 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS SAKA TOAK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 1DS SALEHANSIK H 091 2,000 s.d 2,900
000 |DS SAMA RAPKOAT AH 091 2,000 s.d 2,900
000 (DS SAPOKAI H 091 2,000 s.d 2,900
000 |DS SATONTON BELIKAT HA 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS SUKU BABAK GUAK MH 091 2,000 s.d 2,900
000 IDS SULUS SAMARAP KOAT 41 091 2,000 s.d 2.900
000 IDS TETAPAK TIRIK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIRI BAKBAK 41 091 2,000 s.d 2,900



000 (SIGALUBEK 41 091 2,600 s.d 2.900
000 |TEPUK H 091 2,000 s.d 2,900
000 IMASI H4 091 2.000 s.d 2,900
000 |MAPINANG 41 091 2.000 s.d 2,900
000 jLUMAGO A1 091 2,000 s.d 2,900
000 IKALEK 41 091 2,000 s.d 2.900

090 SIBERUT TENGAH |001 SALIGUMA 000 IDS SALIGUMA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP SAIBI HULU SUTOK HA 091 2,000 s.d 2,900
000 (KP SAIBI HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KP SAIBI HULUN SIRI SUTO 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP SAIBI HULU SIRI SUTOK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP SAIBI SAMOKOP 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP SUMOKOP 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISUOTO TOET 41 091 2.000 s.d 2.900
000 IMATOIMIANG 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIKEBBUKAT H 091 2,000 s.d 2,900
000 IMALIBAK-BAK H 091 2,000 s.d 2,900
000 1GULU-GULUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 1GOTAB 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ILIMU 4 091 2,000 s.d 2,900
000 ISITAMONGA 41 091 2000 s.d 2,990
000 IMAGUJUG ka 091 2,000 s.d 2,900
000 |SILABOK ABAK 41 091 2,060 s.d 2,900
000 JTINAMBU A4 091 2,000 s.d 2,900
000 jBATLAPPAK HH 091 2,000 s.d 2.900

002 SAIBI SAMUKOP 000 IPANGASAAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMASOGGUNEI HA 091 2,000 s.d 2,900
000 jSIRISURAK 41 091 2000 s.d 2.900
000 ISAIBI MUARA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |SUA ai 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIBUDDAK'OINAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ITOTOET 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMASOKUT 41 091 2.000 s.d 2.900
000 (USELAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIMABOLAK A1 091 2,000 s.d 2,900
000 ISIRUA MONGA 41 091 2.000 s.d 2,900
000 IMAUKU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IKALEAK GRISIT BUGGEI d1 091 2,000 s.d 2,900

003 CIMPUNGAN 000 IDS CIMPUNGAN AM 091 2,000 s.d 2,900
000 jKP TJIN PONGAN 41 091 2,000 s.d 2,900
001 IJL DS POLAGA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 IJL DS POLAGA BARAT AA 089 4,100 s.d 5,900
001 JDSN POLAGA AA 089 4,100 s.d 5,900
001 jJL POLAGA AA 089 4,100 s.d 5,900
002 IJL DS MANGAU NGAU AB 089 4,100 s.d 5,900
002 jJL DSN MANGAU NGAU AB 089 4,100 s.d 5,900
003 JL DS MATOBE SARERE AJ 089 4,100 s.d 5.900
003 IJL DS MATOBE SARERE AK 089 4,100 s.d 5,900
003 jJL DS MATOBE SARERE AL 089 4,100 s.d 5,900
003 jJL DSN MATOBE SARERE AJ 089 4.100 s.d 5,900
003 |JL DSN MATOBE SARERE AK 089 4,100 s.d 5,900
003 JL MATOBE SARERE AK 089 4,100 s.d 5,900
004 JL DS MAKILAT AL 089 4,100 s.d 5,900
004 JL DS MAKILAT AM 089 4,100 s.d 5,900
004 IJL DS MAKILAT AN 089 4,100 s.d 5,900
004 JL DS MAKILAT AM 089 4,100 s.d 5,900
004 IJL DSN MAKILAT AM 089 4,100 s.d 5,900
005 INJIL DS KATUNANG AD 089 4.100 s.d 5,900
005 jJL DS KATUNANG AM 089 4,100 s.d 5.900
006 (JL DS SITA MONGA AL 089 4.100 s.d 5,900
006 JL DS SITA MONGA AM 089 4,100 s.d 5,900
006 JL DS SITA MONGA AP 089 4,100 s.d 5,900
007 JL DS BABUAKAT AC 089 4,100 s.d 5,900
007 1JL DS BABUAKAT AC 089 4,100 s.d 5.900
007 IJL DS CAMPONGAN AD 089 4,100 s.d 5,900
008 JL DS CAMPUNGAN AE 089 4,100 s.d 5,900
008 JL DS CAMPUNGAN AE 089 4,100 s.d 5,900
008 |JL DS CAMPUNGAN AF 089 4.100 s.d 5,900
008 JL DS CEMPONGAN AG 089 4,100 s.d 5.900
008 JJL DS CEMPONGAN AE 089 4,100 s.d 5,900
008 JL DS TAKPURAUKAT AF 089 4,100 s.d 5,900
008 JL DS TAKPURAUKAT AE 089 4,100 s.d 5,900
009 (JL DS TAKPURAUKAT AG 089 4,100 s.d 5,900
009 JL DS TAPURAUKAT AH 089 4,100 s.d 5,900
009 JL DS TAPURAUKAT Al 089 4,100 s.d 5,900
009 IL DS TAPURAUKAT AH 089 4,100 s.d 5,900
000 (DS PURO MA 091 2,000 s.d 2,900
000 ITINAMBU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IMASIGEM 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jSIMAINGAK BEBEGEN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ISINGAIK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |SIMAOBBUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JPURODDOTAN A1 091 2,000 s.d 2,900

100 SIBERUTBARAT 001 SIMATALU 000 jKP ALITAI SAMATALU 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP ALITAI SIMATALU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 KP HULU HM 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP SIMATALU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP MATALU TENGAH H 091 2,000 s.d 2,900
000 IKP PAIDJAK HULU 4 091 2,000 s.d 2,900



BUPATI KEPULAUAN MENTAWAI

YUDAS SABAGGALET

000 (KP PAIPADJAT HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP PAIPADJAT HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KPPAPAJAT HULU 4 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP PAPAT HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP SIMATA HUILU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |JKP SIMATA HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP SIMATALU TANGAH 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /KP SIMATALU TENGAH 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JSAIKOAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBOJO 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ILIMU MA 091 2,000 s.d 2,900
000 /SIMALIBBEG 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (MUNTEI ku 091 2,000 s.d 2,900
000 (SURUAN 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JAMEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (LALATENG 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKULUMEN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (MASABA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (LIMAU TIMUR A1 091 2,000 s.d 2,900
000 |LIMAU BARAT KM 091 2,000 s.d 2,900

002 SIMALEGI 000 |KP USAGA SIMA TABU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JDS SIMALEGI TABUNA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (KP SIMALEGI BATU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP SIMALEGI HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP SUIMALEGI KAIBATA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP SIMALEGI KAIBATU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 jKP SIMALEGI LABA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JKP SIMALEGI TENGAH HM 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP SIMALEGI KAIBATU 41 091 2,000 s.d 2.900
000 |KP SIMIANG BULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 IBETAET UTARA MA 091 2,000 s.d 2,900
000 /BETAET SELATAN HA 091 2,000 s.d 2,900
000 /SUTE'ULEU HA 091 2,000 s.d 2,900
000 /SAKALADHAT 4 091 2,000 s.d 2,900
000 JMUARA UTARA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (TENGAH BARAT 41 091 2,000 s.d 2,900
000 MUARA SELATAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (TENGAH TIMUR 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /SABOILOGKAT 4 091 2,000 s.d 2,900

003 SIGAPOKNA 000 |KP BERI SIGALEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP BERI SINGAP HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |KP BERI SINGAP SIGALEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 KP BERI SINGGAP HULU 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |BERI SINGGAP SEGALEK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |TINITI HM 091 2,000 s.d 2,900
000 |(PILIONAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 |SIKURAN 41 091 2,000 s.d 2,900
000 ITOKTUK 41 091 2,000 s.d 2,900
000 /MUARA SIGEP 41 091 2,000 s.d 2,900
000 JLABUAN BAJAU UTARA 41 091 2,000 s.d 2,900
000 (LABUAN BAJAU SELATAN 41 091 2,000 s.d 2,900


